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1. Kuulumiset 

ARTSissa järjestetään Design hackathon! DASH 3.-5.11. Fukseja yritetään saada mukaan toimintaan. 

Arkkitehdeillä oli kahden viikon orientaatiot. Laitos ja kilta ovat esitelleet tulevaa syksyä. 

ELECissä on lisätty kesällä suoritettavien kurssien tarjontaa. ELECin stipendin kanssa hieman säätöä 

ensimmäisellä kierroksella stipendihakulinkkien lähettämisen kanssa. 

Tietokillasta on oltu mukana Engineering Science -ohjelman aloittamisessa. SCI projektikurssin 

kanssa on jälleen haasteita: kurssi on pakollinen, ja osallistujia on enemmän kuin kurssille otetaan. 

Asia on selvittelyssä kandiohjelman johtajalla. Eräällä toisella kurssilla on samantyylinen ongelma. 

Oodissa kurssille voi ilmoittautua 200, mutta luentosaliin mahtuu 150 opiskelijaa, ja opiskelijoita 

uhattu poistaa kurssilta. Vastuuprofessorille on huomautettu asiasta. Informaatioverkostot on alana 

tuotantotalouden ja tietotekniikan välissä, ja kun kursseja on tutan puolella lopetettu, siitä ei ole 

viestitty etukäteen infon kanssa. Infolla ei ole omaa proffaa, mutta kilta kerää itse rahoitusta (tarve 

500k), ja tästä jo nyt saavutettu 1/5. 

CHEMin vuorimieskillassa on pitänyt kiirettä tulevien 70-vuotisten parissa. Kilta on mainostanut 

fukseille toimintaansa 

AYY on mukana yliopiston strategiahankkeissa, joista yhteen kuuluu AllWell!-kysely. Kyselyn 

perustella noin joka viides opiskelijoista kokee uupumusta. Hyvinvointistrategiahanketta on 

resursoitu hyvin. Orientaatioissa uusille opiskelijoille esiteltiin ylioppilaskuntaa, sen toimintaa ja 

palveluita sekä opiskelijan vaikutusmahdollisuuksia yliopistolla. Edunvalvonnan viestintää on 

kehitetty. AYY osallistui pedaforumiin (korkeakoulujen opetuksen kehittämistapahtumaan).  

 

2. OPN:n järjestämä tapahtuma 

Ideoitiin 21.11.2017 järjestettävää opintoneuvoston organisoimaa ”halloped-tapahtumaa”. 

Tapahtuma on muodoltaan rastikiertely, jossa on tarkoitus olla myös key note -puhuja. 

Suunnitteluun käytettiin presemoa. 

 

http://presemo.aalto.fi/opnworkshop

